elect. I. 6. 29.
Auditis et intelleetis meritis causas, quae. de

praes cript. H. 26. 15.
Auditis et intellectis, quae super. de procuralor.

I. 38. 8.
Audivimus de quibusdam. de simouia. V. 3. 41.
Audivimus, quod quidam. de reliqu. et venerat.

sanct. III. 45. 1.
Audivimus usque aleo. de colles. deteg. V. '22. 3.
Avaritiae. de praebend. III. 5. 10.

B.

Beneficio. ele in integr. restit. I. 41. 10.
Bona fides. de deposit. III. 16. 2.
Bonao memoriae A. eanonicus. de confirmat ntill

vel	II. 30. 3.
Bonae memorial:, Guil. archiepiscopo vestro viam

universae cursis ingresso, quidam. de postal.
praelat. I. 5. 4.

Bonae memoriae Guil. archiepiscopo vestro viam
universas caruis ingresso quum in. eod. tit.
I. 5. 4.

Bonae memoriae Maguntinensi. de elect. I. 6. 23.
Bonae memoriae O. de Camera. de appcll. II.

28. 51.
Bonae memoriae S. Cremonens. de elect. I. 6. 36.
Brevi. de inreinr, II. 24. 17.

C.

Calumniara. de poenis. V. 37. 4.
Canonica. de seutent. excomm. V. 39. 50.
Cauonum statuta. de constitnt. I. 2. 1.
Capellanum. de secxn,dis nupt. IV. 21. 1.
Capellanus. ele feriis. II. 9. 4.
Capitulum. de rescript. I. 3. 30.
Carissimus. de convers. coniugat. III. 32. 11.
Causa Carpeusis. de verb. signiftc. V. 40. 13.
Causa restitutionis. de integr. sestil. I. 41. 9.
Causara matrimonii, guau inter I. mulierem. de

qflicio et potest. iza?. deleg. I. 29. 16.
Causara matrimonii, quito inter M. mulierem. de

lestib. cogend. lI. 21. 1.
Causara matrimonii, quae inter V. iuvenem. de

probat. H. 19. 14.
Causara, quae. Et infra. Discr. vestrac. de testib.

II. `l0. 11.

Causara quae. Et infra. Si constiterit, qui fil. sia,t
legit. IV. 17. 4.

Causam, quae inter abbatem. de iud. II. 1. 18.
Causam, quae inter F. et R. de nativitate. de offic.

et potest. iudic. deleg. I. 29. 17.
Causam, quae inter F. et R. filium Agathae. de

dolo et contuve. II. 14. 3.
Causara, quaeinterm cañales sanctaeMargarethae.

do elect. I. 6. 8.
Causam, quae inter Praemonstraten. de rescript.

I. 3. 18.
Causara, quae inter R. et F. qui fil. sint lcgit. IV.

17. 7.
Causara, quae inter Regin. archid. de praescript.

II. 26. 7.
Causam, quae inter vos et A. de sentad. el re itcd.

II. 27. 14.
Causam, quae vertitur ínter fratres Dolmen. de

indicas. II. 1. 9.
Causam, quae vertitur ínter vos. de test. II. 20.19.
Certificari, de sepult. 111. 28. 9.
Ceterum, quia in eos. de iudiciis. II. 1. 5.

Ceterum, quia novia. de ivu'am. calumn. II. 7. 5.
Ceterum, quod. de test. co,g. II. 21. 6.

Ceterum, si abbatem. de douat. III. 24, 3.
Ceterum, si aliquis. de resa'ipt. I. 3. 3.
Clorici. Et infra. Quicunque. de excess. praelat.